



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. E2-4188/15

Warszawa, 26. czerwca 2015 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup usługi wsparcia technicznego dla urzędzeń sieciowych PRM w ramach zadania Serwis pogwarancyjny urzędzeń PRM i POL-XXXXX-RU”, nr sprawy – 63/BŁiI/15/LW

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców oraz zmianach SIWZ w następującym zakresie:

PYTANIE 1:

Czy intencją zamawiającego jest zakup bezpośredniej usługi serwisowej producenta (SNT), czy dopuszcza się świadczenie usług autoryzowanego partnera w oparciu o wykupiony kontrakt serwisowy partnerski między producentem, a partnerem (wykonawcą) ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiający wyjaśnia, że intencją jest zakup bezpośredniej usługi serwisowej producenta oraz przyjmowanie zgłoszeń bezpośrednio przez producenta urzędzeń.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuszcza świadczenie serwisu przez partnera w oparciu o wykupioną usługę producenta z zastrzeżeniem że wszystkie zgłoszenia serwisowe muszą być zgłaszane bezpośrednio do partnera / wykonawcy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zgłoszeń serwisowych pośrednio przez partnera (wykonawcę).

PYTANIE 3:

Czy zamawiający dopuszcza dostęp do aktualizacji oprogramowania przez partnera (udostępnienie software na żądanie)?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza dostępu do aktualizacji oprogramowania pośrednio przez partnera (wykonawcę).

PYTANIE 4:

Czy dostęp do Cisco Tac może odbywać się przez wykonawcę (zgłoszenie do wykonawcy, wykonawca po wstępnej analizie otwiera case w TAC)?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza dostępu do Cisco TAC pośrednio przez partnera (wykonawcę).

PYTANIE 5:

W paragrafie 10 zamawiający specyfikuje adresy i numery faksów - na potrzeby realizacji umowy. Jeśli intencją zamawiającego jest oparcie serwisu o usługi producenta numery te nie będą służyć do przyjmowania zgłoszeń serwisowych, a jedynie problemów w realizacji umowy serwisowej (pozyskanie numeru kontraktu serwisowego, błędy w nr. seryjnych urządzeń etc...). Czy tak należy rozumieć zapisy paragrafu 10? Czy też intencją zamawiającego jest jednoczesne przyjmowanie zgłoszeń przez zamawiającego jak i bezpośrednio przed producenta urządzeń obejmowanych serwisem?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:

Zamawiający wyjaśnia, że intencją zamawiającego jest oparcie serwisu o usługi producenta.

PYTANIE 6:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 1

Zamawiający definiuje w § 1 Przedmiot umowy. W świetle § 1 ust. 1, szczegółowe określenie Przedmiotu umowy zostało zawarte w Załączniku nr 1 do Umowy.

Natomiast § 1 ust. 4 posługuje się sformułowaniem „Przedmiot zamówienia”. Zgodnie z tym postanowieniem umownym, szczegółowy zakres Przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do Umowy.

Zatem sformułowania „Przedmiot umowy” i „Przedmiot zamówienia” mają te same pola znaczeniowe. Wobec powyższej niekoherencji w aspekcie używanej terminologii, wnosimy o wykreślenie ust. 4 1 Umowy w całości, gdyż zwrot „Przedmiot zamówienia” nie jest używany w dalszej treści Umowy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:

Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 5 do SIWZ zapis § 1 pkt. 4. „Szczegółowy zakres Przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy.”

PYTANIE 7:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 2 ust. 2

W obecnym brzmieniu § 2 ust. 2, Zamawiający będzie dokonywał płatności w terminie 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Wskazać należy, że taki zapis jest sprzeczny z obecnie obowiązującą ustawą o VAT.

Zgodnie z powyższym, wnosimy o zmianę terminu płatności i określenie w § 2 ust. 2, że Zamawiający będzie dokonywał płatności w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 2 ust. 8

Odesłanie zawarte w § 2 ust. 8 jest puste, albowiem nie ma takiej jednostki redakcyjnej w Umowie, jak § 5 ust. 4.

Wnosimy zatem o dookreślenie w tym aspekcie § 2 ust. 8.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ § 2 pkt. 8 który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca w terminie do 2 dni od pozytywnego odbioru, o którym mowa w § 6 ust. 4, wystawi i dostarczy do siedziby BŁil KGP fakturę VAT”.

PYTANIE 9:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 2 ust. 10

Jak stanowi § 2 ust. 10, Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w terminie 30 dni od terminu realizacji umowy, i uznania jej przez Zamawiającego za należyte wykonaną.

Posługując się wykładnią celowościową, uprawnionym jawi się konstatacja, że terminem realizacji Umowy jest dzień podpisania przez Strony Protokołu odbioru dokumentu (por. § 2 ust. 3, § 5 ust. 2 Umowy).

Zatem, wobec braku zdefiniowania w Umowie pojęcia, które zostało użyte w § 2 ust. 10, wnosimy o zastąpienie dotychczasowego brzmienia § 2 ust. 10, następującym nowym postanowieniem:

„Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w terminie 30 dni od dnia podpisania przez Strony Protokołu odbioru dokumentu.”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 10:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 7 ust. 2 lit. a) oraz b)

W świetle § 7 ust. 2 lit. a) oraz b) Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy lub producencie urządzeń.

Wykonawca nie może odpowiadać za działania/zaniechania producenta urządzeń. Ponadto uregulowanie § 7 ust. 2 lit. a) i b) jest sprzeczne z regulami odpowiedzialności ustanowionymi w § 7 ust. 1.

Z uwagi na powyższe, wnosimy o wykreślenie w § 7 ust. 2 lit. a) oraz b) sformułowań „lub producencie urządzeń”.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ zapis § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) 15% wartości brutto określonej w § 2 ust. 1 Umowy w razie odstąpienia od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;
- b) 15% wartości brutto Przedmiotu umowy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

PYTANIE 11:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 7 ust. 2 lit. c)

Zamawiający zastrzegł, iż Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych w przypadku opóźnienia w przypadku przekroczenia terminu dostarczenia Dokumentu.

W myśl art. 476 Kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione.

Taki zapis jest rażąco niekorzystny dla Wykonawcy, zważywszy ponadto na fakt, że brak w Umowie regulacji, które umożliwiałyby nałożenie kar umownych przez Wykonawcę w stosunku do Zamawiającego. Dlatego też, wnosimy o zastąpienie słowa „opóźnienie” zwrotem „zwłoki”.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 12:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 7 ust. 5

W celu ochrony Wykonawcy przed arbitralną możliwością naliczania kar umownych, wnosimy o dodanie w § 7 ust. 5, po słowie „łączeniu”, sformułowania „do wysokości 20% wartości Przedmiotu umowy brutto”.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 13:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 7 ust. 7

W świetle § 7 ust. 7, Zamawiający ma prawo do naliczania kar umownych niezależnie od skorzystania z prawa odstąpienia od umowy z powodu tych samych okoliczności, które były podstawą naliczenia kar i niezależnie od naliczenia kary za odstąpienie.

Wskazany zapis umowny narusza zasadę zakazu karania dwa razy za to samo (*ne bis in idem*). Dlatego też wnosimy o jego wykreślenie w całości.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 14:

Załącznik nr 5 do SIWZ - Umowa § 7 ust. 8.

Antycypując zamierzenie Zamawiającego do przyznania prawa Wykonawcy do naliczania kar umownych Zamawiającemu (względ na użyte w § 7 ust. 8 sformułowanie, które uprawnia „Strony”, a nie jedynie Zamawiającego, do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli poniesiona

szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych), wnosimy o uzupełnienie Umowy o postanowienia § 7 ust. 2¹ w brzmieniu:

„2¹. Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy następujących kar umownych:

- a) 5.000,00 zł brutto w przypadku nieprzystąpienia do odbioru Dokumentu w trybie § 6 ust. 4 Umowy za każdy dzień zwłoki Zamawiającego w przeprowadzeniu odbioru.”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 15:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 9 ust. 1 pkt 2 lit. a.

Zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 2 lit. a, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od Umowy w przypadku, gdy Wykonawca wykonuje roboty w sposób wadliwy lub sprzeczny z umową.

Zakres przedmiotowy Przedmiotu umowy nie obejmuje wykonania robót przez Wykonawcę. Dlatego też wnosimy o wykreślenie § 9 ust. 1 pkt 2 lit. a w całości.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 15:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ zapis § 9 pkt. 1 lit. a „Wykonawca wykonuje dostawę w sposób wadliwy lub sprzeczny z umową pomimo pisemnego wezwania go do zmiany sposobu wykonywania i wyznaczenia mu w tym celu nowego terminu. W takim wypadku Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od bezskutecznego upływu terminu wskazanego w wezwaniu do zmiany sposobu wykonywania Umowy;”

PYTANIE 16:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b.

Zamawiający zastrzegł w § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b, iż w razie opóźnienia się przez Wykonawcę w realizacji Przedmiotu umowy, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy.

W myśl art. 476 Kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione.

Dlatego też, mając na uwadze *summumbonum* stosunku zobowiązaniowego Stron, jakim jest równowaga kontraktowa, wnosimy o zmianę użytych słów („opóźnienie”) na zwroty „zwłoka”.

Dodatkowo, wnosimy o dodanie do § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b sformułowania „po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni, wyznaczonego Wykonawcy do realizacji Przedmiotu umowy”.

Ponadto, w świetle § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy w sytuacji nieterminowego usuwania wad w ramach gwarancji lub braku wsparcia/pomocy technicznej. Oba te zobowiązania nie wchodzą w zakres przedmiotowy Przedmiotu umowy, albowiem Wykonawca jest zobowiązany tylko do zakupu usługi wsparcia technicznego. Dlatego też należy je wykreślić.

Mając na uwadze powyższe, proponowana nowa treść § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b, będzie następująca:

„zwłoka w realizacji Przedmiotu umowy przekroczy 14 dni pod warunkiem bezskutecznego upływu dodatkowego terminu na wykonanie Przedmiotu umowy, nie krótszego niż trzy dni. W takim wypadku Zamawiający może odstąpić od w terminie 30 dni licząc od daty upływu terminu, o którym mowa w zdaniu poprzednim.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 16:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ § 9 pkt. 1 lit. b na: „opóźnienie w realizacji Przedmiotu umowy, przekroczy 14 dni. W takim wypadku Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni licząc od 15 dnia opóźnienia w realizacji Przedmiotu umowy.”

PYTANIE 17:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 9 ust. 4

W świetle § 9 ust. 4, odstąpienie od Umowy nie powoduje wygaśnięcia roszczeń o zapłatę kar umownych powstałych w czasie obowiązywania Umowy.

Wskazany zapis umowny narusza zasadę zakazu karania dwa razy za to samo (*ne bis in idem*). Dlatego też wnosimy o jego wykreślenie w całości.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 17:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 18:

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV pkt 7 SIWZ wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom, z tym zastrzeżeniem jednak, że informacja o tym winna być zawarta już w składanej ofercie. Prosimy o potwierdzenie, że za podwykonawcę Zamawiający nie uważa osób fizycznych, w tym osób fizycznych prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, z którymi wykonawca zawarł i realizuje stałe umowy o współpracy lub inne umowy o charakterze cywilnoprawnym o ramowym charakterze.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 18:

Zgodnie ustawą Prawo zamówień publicznych: umowa o podwykonawstwo – należy przez to rozumieć umowę w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą między wybranym przez zamawiającego wykonawcą a innym podmiotem (podwykonawcą), a w przypadku zamówień publicznych na roboty budowlane także między podwykonawcą a dalszym podwykonawcą lub między dalszymi podwykonawcami;

PYTANIE 19:

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV pkt 9 SIWZ wykonawca uprawniony jest do zaoferowania produktów równoważnych. Czy Zamawiający może wskazać, które parametry takich produktów mają być nie gorsze od przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia i co Zamawiający rozumie przez pojęcie „nie gorsze”.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 19:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny, który spełnia wszystkie zapisy SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) a parametrach nie gorszych niż:

Wymiana uszkodzonego urządzenia lub jego elementu w miejscu jego zainstalowania w ciągu następnego dnia roboczego od momentu zgłoszenia (w godz. 9.00 – 17.00). Zamawiający może

zaoferować wsparcie polegające na lepszym parametrze w postaci szybszej wymiany uszkodzonego urządzenia.

PYTANIE 20:

Zgodnie z zapisami Rozdziału V SIWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony przez Zamawiającego na 10 dni. Jednocześnie jednym z pozacenowych kryteriów oceny ofert jest termin zapewnienia dostępu do TAC, który z założenia Zamawiającego wynosi 30 dni, a każde jego skrócenie jest punktowane przez Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie, czy zapewnienie dostępu do TAC jest objęte przedmiotem zamówienia? Wykonawca zgłasza swoją wątpliwość z uwagi na ustalony w SIWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia (10 dni), który z założenia jest o wiele krótszy niż podstawowy termin określony przez Zamawiającego dla zapewnienia dostępu do TAC, co wskazywałoby, że dostęp taki przedmiotem zamówienia nie jest. Z drugiej strony jednak kryteria oceny ofert mogą odnosić się jedynie do przedmiotu zamówienia, co z kolei wskazuje, że zapewnienie dostępu do TAC mieści się w przedmiocie zamówienia. Czy zatem nie jest wymagana zmiana treści SIWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia w taki sposób, by uwzględnił on założony przez Zamawiającego 30 dniowy termin zapewnienia dostępu do TAC?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 20:

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału V SIWZ na „Termin realizacji zamówienia: 30 dni od terminu zawarcia umowy.

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ zapis § 5 pkt. 1 na „Wykonawca w terminie do 30 dni od dnia zawarcia Umowy, przekaże dokument potwierdzający wykupienie na rzecz Zamawiającego u producenta urządzeń wsparcia technicznego na Przedmiot umowy zwanego dalej Dokumentem przy czym za termin dostarczenia Dokumentu przyjmuje się datę podpisania - bez uwag Protokołu odbioru Dokumentu przez *Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia* z ramienia Zamawiającego i przedstawiciela Wykonawcy”.

PYTANIE 21:

Zgodnie z Rozdziałem V SIWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia określono na 10 dni kalendarzowych. Tymczasem w treści umowy, w szczególności w § 5 i § 6 terminy określa się jako liczone w dniach roboczych. Prosimy o wyjaśnienie i odpowiednią korektę zapisów, w celu ujednoczenia i doprecyzowania, czy termin realizacji przedmiotu zamówienia, jak również terminy pośrednie przewidziane dla procedury odbioru, liczony jest w dniach kalendarzowych czy też roboczych.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 21:

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału V SIWZ na: „Termin realizacji zamówienia: 30 dni od terminu zawarcia umowy”.

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ zapis § 6 pkt. 3 na: „Wykonawca w terminie do 30 dni od zawarcia Umowy przekaże *Komisji do odbioru przedmiotu zamówienia* Dokument (oryginał, a w przypadku sporządzenia Dokumentu w języku obcym również tłumaczenie na język polski dokonane przez tłumacza przysięgłego) potwierdzający wykupienie na rzecz Zamawiającego u producenta sprzętu, wsparcia technicznego na Przedmiot umowy z terminem obowiązywania przez 3 (trzy) lata począwszy od daty dokonania odbioru.”

PYTANIE 22:

- 1) Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

W punkcie 1. b. Zamawiający zawarł zapis „Wymianę uszkodzonego urządzenia lub jego elementu w miejscu jego zainstalowania w ciągu następnego dnia roboczego od momentu zgłoszenia (w godz. 9.00 – 17.00)”

Jednocześnie Zamawiający specyfikuje w punkcie 4. Przykładową usługę spełniającą wymagania – „CON-3SNT-2951VSEC” zapewniającą jedynie dostarczenie urządzenia/elementu zastępczego bez wizyty inżyniera mogącego dokonać wymiany.

Prosimy o potwierdzenie, że

- a) Zamawiający będzie dokonywać podmiiany urządzenia we własnym zakresie.
- b) Zamawiający będzie dokonywać zgłoszeń serwisowych bezpośrednio do Producenta.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 22:

Zamawiający potwierdza, że:

- a) Zamawiający będzie dokonywać podmiiany urządzenia we własnym zakresie.
- b) Zamawiający będzie dokonywać zgłoszeń serwisowych bezpośrednio do Producenta.

PYTANIE 23:

- 1) Zgodnie z opisem SIWZ a w szczególności opisem przedstawionym w OPZ będącym Załącznikiem nr 2 do SIWZ, przedmiotem zamówienia jest „zakup wsparcia technicznego producenta”.

Zgodnie z opisem zawartym w punkcie 1. OPZ jest to usługa, z której Zamawiający będzie korzystał w sposób bezpośredni. Rolą wykonawcy w tak zdefiniowanym postępowaniu jest zakup odpowiedniej usługi u Producenta dla Zamawiającego oraz dostarczenie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego wykupienie na rzecz Zamawiającego u producenta urządzeń wsparcia technicznego na Przedmiot umowy (zgodnie z par. 5 ust. 1 Załącznika nr 5 do SIWZ). Mając powyższe na uwadze oraz to, że Zamawiający precyzyjnie określił przedmiot Zamówienia prosimy

o potwierdzenie, że odpowiedzialność Wykonawcy za realizację przedmiotu postępowania kończy się w momencie dopełnienia procedury odbioru określonej w par. 6 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ).

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 23:

Zamawiający informuje że przedmiotem postępowania jest dostarczenie dokumentu potwierdzającego wykupienie wsparcia technicznego.

PYTANIE 24:

- 1) W punkcie 4. Załącznika nr 2 do SIWZ zamawiający wyspecyfikował usługę CON-3SNT-2951VSEC jako spełniającą wymagania określone w OPZ. Zgodnie z opisami producenta wyspecyfikowana usługa serwisowa zapewnia dostarczenie urządzenia/elementu zamiennego następnego dnia roboczego pod warunkiem dokonania zgłoszenia u producenta do godziny 15-tej czasu lokalnego.

(ang. Next business day (NBD): Advance replacement parts, with or without a field engineer, are delivered the next business day between 9 a.m. and 5 p.m. (provided the request is received before 3 p.m. local depot time). Mając powyższe na uwadze prosimy o odpowiednią modyfikację zapisu punktu 1. b. Załącznika nr 2 do SIWZ

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 24:

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ pkt. 1 Wsparcie techniczne powinno zapewniać, dodając zapis:

f. Zgłoszenia zamawiającego dokonane po godz. 15:00 będą traktowane jako zgłoszenia dokonane następnego dnia roboczego.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. informuje, że dokonał zmian treści:

Specyfikacji Istotnych Zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ, wykreślone zostają zapisy w § 3:

3. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego za:

1) jakość, terminowość oraz bezpieczeństwo prac;

2) szkody spowodowane z jego winy lub z winy innych podmiotów i osób fizycznych, którymi posługuje się przy wykonaniu lub przy okazji wykonywania zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy.

4. Wykonawca zobowiązuje się zaplanować i wykonywać prace związane z realizacją niniejszej Umowy w taki sposób, by nie spowodowały one zakłóceń w pracy systemów komputerowych, które są użytkowane przez Zamawiającego, a w szczególności by nie uniemożliwiły ich użytkowania.

Specyfikacji Istotnych Zamówienia Załącznik nr 2 do SIWZ:

Zapis pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Czas trwania wsparcia technicznego wynosi 3 lata.”

Rozdział XIII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT (SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa**

**„Zakup usługi wsparcia technicznego dla urzędzeń sieciowych PRM w ramach zadania Serwis
pogwarancyjny urzędzeń PRM i POL-XXXXX-RU”**

Przetarg nr 63/BLI/15/LW

Nie otwierać przed dniem 20.07.2015 r.

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.

- 4) Ofertę należy złożyć do dnia **20.07.2015 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 22 601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **20.07.2015 r. o godz. 10:00**.

3. Zmiana i wycofanie oferty:

- 1) Wykonawca może wprowadzić zmianę do treści złożonej oferty pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem składania ofert. Zmiana do oferty musi być dokonana według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, tj. musi być złożona w zamkniętej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem „ZMIANA”.
- 2) Koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zawartość koperty zostanie dołączona do oferty.
- 3) Wykonawca ma prawo wycofać ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie (oświadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem składania ofert. Wycofanie oferty z postępowania nastąpi poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (oświadczenia) w kopercie opatrzonej napisem „WYCOFANIE” - według takich samych zasad, jakie obowiązują przy wprowadzaniu zmian do oferty.

UWAGA:

Do składanego oświadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) należy dołączyć stosowny dokument potwierdzający prawo osoby podpisującej oświadczenie do występowania w imieniu Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi i zmiany SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA